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Szám: P/188-10/2022
PÁTKA KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-
TESTÜLETE

Jegyzőkönyv
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2022. augusztus 15-án megtarto  rendkívüli, nyílt
üléséről

Határozatok:

96/2022. (VIII.15.)    a terveze  napirendi pontról

97/2022. (VIII.15.)  a  szociális  célú  tüzelőanyag  vásárlásához  kapcsolódó  kiegészítő
támogatásra pályázat benyújtásáról

98/2022. (VIII.15.) a 2022-2036. évi GFT vállalkozási szerződés megkötésének jóváhagyásáról

99/2022. (VIII.15.) a meghirdete  óvodavezetői álláshelyre érkeze  pályázatok elbírálásáról 
és az óvodavezető megbízásáról

100/2022. (VIII.15.) Pátka  Község  Területrendezési  Eszközök felülvizsgálatával  kapcsolatos  egyes
határozatok kiegészítéséről 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. augusztus  15-én, 19:30-kor
megtartandó rendkívüli, nyílt testüle  ülésről.

Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bo yán tér 4.)

Jelen vannak:   Nagy Dániel Ferenc polgármester 
Nagy Imréné alpolgármester
Varga Géza képviselő

                              Gerencsér A la képviselő
                             
Tanácskozási joggal meghívo ak:

dr. Repka-Takács Judit aljegyző
Dezsőné Mestyán Nóra jegyzőkönyvvezető

Távolmaradásukat jelezték: 
                                Füri Milán                          képviselő
                                Hollósi Dezső                    képviselő
                                Buda József                       képviselő

Lakosság részéről megjelent: 
                                 Dr. Szendrei A la Sándorné

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Köszön  a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt testüle  ülést 19:44
órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 fő képviselőből 4 fő jelen
van.  Füri  Milán  képviselő,  Hollósi  Dezső  képviselő  és  Buda  József  képviselő  jelezték
távolmaradásukat.  Tájékoztatja  a  megjelenteket,  hogy a  jegyzőkönyvvezetésére  kijelölt  személy
Pátka Község Önkormányzatának ügyintézője, Dezsőné Mestyán Nóra.
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül.

A javasolt napirendi pontok:

Napirendi     pontok:  

1. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra
pályázat benyújtására

Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
2. Javaslat a 2022-2036. évi GFT vállalkozási szerződés megkötésének jóváhagyására

Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
3. Javaslata a meghirdete  óvodavezetői álláshelyre érkeze  pályázatok elbírálására és

az óvodavezető megbízására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Javasolja további egy napirendi pont felvételét, amely a következő: 
-  Javaslat  Pátka  Község  Területrendezési  Eszközök  felülvizsgálatával  kapcsolatos  egyes  határozatok
kiegészítésére

További észrevétel, kérdés nem hangzo  el.
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Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a Képviselő-testület szavazását a  módosíto  napirendi
pontokra te  javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a
következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
 96/2022. (VIII.15.) határozata

a terveze  napirendi pontokról

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a terveze  napirendi pontokra te  javaslatot
az alábbiakban fogadja el: 

Napirendi     pontok:  
1. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra

                           pályázat benyújtására
 Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

2. Javaslat a 2022-2036. évi GFT vállalkozási szerződés megkötésének jóváhagyására
                           Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslata a meghirdete  óvodavezetői álláshelyre érkeze  pályázatok elbírálására és
az óvodavezető megbízására

                          Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
4. Javaslat  Pátka Község Területrendezési Eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos egyes

határozatok kiegészítésére
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Napirendi pontok tárgyalása:

1. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra
pályázat benyújtására

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
A  helyi  önkormányzatokért  felelős  miniszter  által  meghirdete  Magyarország  2022.  évi  közponi
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet I.2.2.1. pontja“ A települési önkormányzatok
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” alapján a települési önkormányzatok
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatására pályázatot nyújthatnak be.
A pályázat benyújtását az alábbiak szerint javaslom:
- a maximálisan igényelhető erdei m3 keménylombos tűzifára adja be az Önkormányzat a pályázatát

-  Pátka Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  pályázathoz  szükséges önerőt  és  a  tűzifa-
rászorultakhoz történő elju atásának költségeit 111.760,- forint keretösszegben biztosítsa

-  Pátka  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  vállalja,  hogy  a  szociális  célú  tűzifában
részesülőktől  ellenszolgáltatást  nem  kér.  A  tűzifa  szállításából  származó  költségek  Pátka  Község
Önkormányzatát terhelik.

-Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális rászorultság és a szociális célú tűzifa
igénylés részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő
rendeletben szabályozza.

A 2022. évben Pátka Község Önkormányzata 88 erdei m3 keménylombos tűzifára adja a pályázatát. 
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További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:  Kéri a képviselő-testület szavazását  a szociális célú tüzelőanyag
vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat benyújtásáról.

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a
következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
97/2022.(VIII.15.) határozata

a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat benyújtásáról

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete A helyi önkormányzatokért  felelős miniszter által
meghirdete  Magyarország  2022.  évi  közponi  költségvetéséről  szóló  2021.  évi  XC.  törvény  3.
melléklet  I.2.2.1.  pontja“  A  települési  önkormányzatok  szociális  célú  tüzelőanyag  vásárlásához
kapcsolódó támogatása” alapján települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához
kapcsolódó kiegészítő támogatására pályázatot nyújt be az alábbiak szerint:

1.)  Pátka  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  maximálisan  igényelhető  erdei  m3
keménylombos tűzifára adja be pályázatát.

2.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges önerőt és a tűzifa
rászorultakhoz történő elju atásának költségeit 111.760,- forint keretösszegben biztosítja a 2022. évi
költségvetésben az elláto ak pénzbeli ju atásai terhére.

3.)  Pátka  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  vállalja,  hogy  a  szociális  célú  tűzifában
részesülőktől  ellenszolgáltatást  nem  kér.  A  tűzifa  szállításából  származó  költségek  Pátka  Község
Önkormányzatát terhelik.

4.)  Pátka Község Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  szociális  rászorultság és  a  szociális  célú
tűzifa igénylés részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba
lépő rendeletben szabályozza.

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  pályázatot  a
pályáza  kiírásnak megfelelően nyújtsa be.

Határidő: 2022. augusztus 31.
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

2. Javaslat a 2022-2036. évi GFT vállalkozási szerződés megkötésének jóváhagyására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A FEJÉRVÍZ Zrt. megküldte az Önkormányzat részére a 2022-2036. évi GFT-ben szereplő munkálatok
elvégzéséhez szükséges 0050/2022/SZV sorszámú vállalkozási szerződés tervezetét. Ennek értelmében
az I. Ütemben (2022. évben) elvégzendő fejlesztési munkákra – vagyis egy Flygt Concertor 80 2,2 KW
intelligens búvármotoros szennyvízsziva yú beszerzésére - terjed ki a szerződés. A megkeresés és a
vállalkozási szerződés az előterjesztés mellékleteként olvasható.

A fejlesztrési munkára a forrás az önkormányzat rendelkezésére áll, de mivel az meghaladja az 1 millió
forintos összeghatárt, szükséges hozzá Képviselő-testüle  döntés. 
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További hozzászólás nem volt.
Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a  2022-2036.  évi  GFT
vállalkozási szerződés megkötésének jóváhagyásáról.

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a
következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
98/2022.(VIII.15.) határozata

a 2022-2036. évi GFT vállalkozási szerződés megkötésének jóváhagyásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2022-2036.  évi  GFT  vállalkozási  szerződés
megkötésének  jóváhagyására  te  javaslatot  megismerte,  megtárgyalta  és  úgy  határozo ,  hogy  a
0050/2022/SZV  sorszámú  vállalkozási  szerződés  megkötését  jóváhagyja.  Felhatalmazza  a
polgármestert a szerződéskötéssel járó feladatok ellátására.

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat a meghirdete  óvodavezetői álláshelyre érkeze  pályázatok elbírálására és
az óvodavezető megbízására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A Pátkai Csemetekert Óvoda óvodavezetőjének megbízatása 2022. augusztus 31. napjával lejár, emia
pályázatot  kelle  kiírni  a  munkakör  betöltésére.  A  pályáza  kiírás  a  Közigazgatási  és  Igazságügyi
Hivatal  által  üzemeltete  állásügyi internetes  portálon került  meghirdetésre.  A  kiírásra  1 pályázat
érkeze .
A nemze  köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény (a továbbiakban:  Nkt.)  83. § (2) bekezdés f)
pontja  értelmében  a  fenntartó  a  köznevelési  intézmény  vezetőjének  megbízása,  kinevezése,  a
megbízás  visszavonása,  a  jogviszony  megszüntetésének  jogával  kapcsolatos,  e  törvényben  foglalt
korlátozó  rendelkezések  keretei  közö  gyakorolja  a  munkáltatói  jogokat  a  köznevelési  intézmény
vezetője fele .
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény ( a továbbiakban: Mötv.) 41. § (7)
bekezdése kimondja,  hogy a helyi  önkormányzat Képviselő-testülete- amennyiben törvény kivételt
nem tesz-  kinevezi  az  intézmény vezetőjét.  Az  Mötv.  46.  § (2)  bekezdés  b)  pontja  értelmében a
Képviselő-testület zárt ülést tart az érinte  kérésére választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás
adása,  annak  visszavonása,  fegyelmi  eljárás  megindítása  és  állásfoglalást  igénylő  személyi  ügy
tárgyalásakor.
A  közalkalmazo ak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.  törvény  (a  továbbiakban:Kjt.)  20/A.  §  (1)
bekezdése  értelmében  közalkalmazoƫ  jogviszony  pályázat  alapján  létesíthető.  Csak  olyan
közalkalmazo at lehet kinevezni, aki a pályázaton részt ve  és a pályázai feltételeknek megfelel. Az
Nkt. 2019. július 26. napi módosítása értelmében az intézmény nevelőtestületének, valamint a szülői
szervezet  általi  előzetes  véleményezése  a  vezetői  pályázatnak  már  nem  törvényi  köteleze ség,
azonban  az  óvoda  Szervezei  és  Működési  Szabályzata  az  intézmény  alkalmazo  közösségének
véleményezési lehetőségét megadja, így ennek és az erre a feladatra választo  Szakértői Bizo ság
véleményének mérlegelésével dönt a Testület.

Gerencsér A la képviselő: 
A  Szakértői  Bizo ság  a  2022.08.15-én  megtarto  ülésén  a  pályázót  meghallga a,  a  pályázatot
megtekinte e, megismerte és azt megtárgyalta.  A bizo ság hiányolta, hogy a pályázó nem látoga a
meg az intézményt a pályázata benyújtása elő , de e ől eltekintve a pályázót mind szakmai, mind
emberi szempontból a bizo ság alkalmasnak látja az intézmény vezetésére. A Szalértői Bizo tság a
javasolja  a  pályázó  alkalmazását  óvodavezetői  pozícióba,  óvodapedagógusként  történő  4  hónapos
próbaidő kiszabásával.      
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A pályázó nem kérte a pályázat zárt ülésen történő tárgyalását. 

dr. Repka-Takács Judit aljegyző: 
Az  óvoda  Szerveze  és  Működési  Szabályzata  alapján  a  Pátkai  Csemetekert  Óvoda  Dolgozói
Munkaközössége is megismerte az intézményvezetői álláspályázatot, és  azt elfogadásra javasolják a
Képviselő-testületnek. 
Szeretné  tájékoztatni  a  Képviselő-testület  tagjait,  hogy  az  intézményvezetői  megbízás  az
óvodapedagógusi  kinevezéshez  kapcsolódik.  Ha az  óvodapedagógusi  kinevezés  megszűnik,  akkor  a
pályázó nem maradhat intézményvezető, mivel az alkalmazásához az alapfeltétel. 
További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:  Kéri a képviselő-testület szavazását a meghirdete  óvodavezetői
álláshelyre érkeze  pályázatok elbírálásáról és az óvodavezető megbízásáról.

A Képviselő-testület  4 (négy)  „igen” szavaza al,  „nem” szavazat  és tartózkodás nélkül  a  következő
határozatot hozza: 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
99/2022.(VIII.15.) határozata

a meghirdete  óvodavezetői álláshelyre érkeze  pályázatok elbírálásáról és az óvodavezető
megbízásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Pátkai  Csemetekert  Óvoda  óvodavezetői
álláshelyére  kiírt  pályázatra  beérkeze  pályázatot  megismerte  és  mérlegelte  az  intézmény
alkalmazo   közösségének  valamint a Szakértői Bizo ságnak a véleményét. Pogányné Pál Sarolta
pályázót  -  határozatlan  közalkalmazo  kinevezése  melle ,  melyben a  próbaidő  időtartama  négy
hónap - 2022. szeptember 01. napjától határozo  időre, 2027. szeptember 01. napjáig megbízza a
Pátkai  Csemetekert  Óvoda  óvodavezetői  munkakörének  betöltésével,  illetve  az  óvodavezetői
feladatok  ellátásával.  Az  óvodavezető  illetményét  a  közalkalmazo ak  jogállásáról  szóló  1992.  évi
XXXIII. törvény rendelkezési szerint kell megállapítani.

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

4. Javaslat Pátka Község Területrendezési Eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos egyes határo-
zatok kiegészítésére

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Tervező Asszony jelezte,  hogy szükséges megerősíteni   Pátka Község Területrendezési  Eszközeinek
felülvizsgálata során Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének korábban hozo  139/2020.
(IX.29.),145/2020.(IX.29.), 146/2020.(IX.29),149/2020. (IX.29), 160/2020.(IX.29.) számú  határozatokat
és igazolni szükséges, hogy a településrendezési eszköz felülvizsgálatára irányuló eljárásban az 9, 11,
15, 16, 19, 30 számú változással érinte  területek turisz kai, gazdasági illetve lakóterület fejlesztés
használa  célra  növelhetők,  tekinte el  arra,  hogy  ilyen  célra  a  település  már  beépítésre  kijelölt
területén belül  nincs  megfelelő  terület.  A  9.  19.  illetve  30.  számú területek esetében a  terveze
változások helyhez kötö  beruházás megvalósítása érdekében történnek.  15,16. számú területeken
kialakuló  gazdasági  valamint  a  11.  számú  területen  kialakuló  új  lakóterület  más  területen  való
megvalósítása aránytalanul nagy terhet jelentene annak várható költsége mia .

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását.
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A Képviselő-testület  4 (négy)  „igen” szavaza al,  „nem” szavazat  és tartózkodás nélkül  a  következő
határozatot hozza: 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
      100/2022.(VIII.15.) határozata                

Pátka Község Területrendezési Eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos egyes határozatok
kiegészítéséről 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az építe  környezet alakításáról és védelméről szóló
1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) e) bekezdése alapján a Területrendezési eszközök felülvizsgálata
ügyében az alábbiak szerint dönt: 

Pátka Község Önkormányzata Pátka Község Területrendezési Eszközeinek felülvizsgálata során Pátka
Község Önkormányzata Képviselő-testületének korábban hozo  139/2020.(IX.29.),145/2020.(IX.29.),
146/2020.(IX.29),149/2020. (IX.29), 160/2020.(IX.29.) számú  határozata kapcsán az alábbi kiegészítő
nyilatkozatot teszi.

Pátka  Közég  Önkormányzata  képviselő-testülete  igazolja,  hogy  a  településrendezési  eszköz
felülvizsgálatára  irányuló  eljárásban  az  9,  11,  15,  16,  19,  30  számú  változással  érinte  területek
turisz kai,  gazdasági illetve lakóterület fejlesztés használa  célra növelhetők, tekinte el arra, hogy
ilyen célra a település már beépítésre kijelölt területén belül nincs megfelelő terület.

A  9.  19.  illetve  30.  számú  területek  esetében  a  terveze  változások  helyhez  kötö  beruházás
megvalósítása érdekében történnek.

15,16. számú területeken kialakuló gazdasági valamint a 11. számú területen kialakuló új lakóterület
más területen való megvalósítása aránytalanul nagy terhet jelentene annak várható költsége mia .

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások: 

1. Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Az úrnafal építési munkái során módosult egy árajánlat. A pályázatban szereplő műszaki tartalmak egy
részét  nem lehet beszerezni, ezért új eszközök beszerrzésére lesz szükség. 

2. Varga Géza képviselő: 
-Javasolja a testvértelepülésekkele történő kapcsola artásának átszervezését. 
-Szeretné, ha a jövőben megrendezésre kerülő programokról bővebb tájékoztatást kaphatna, hogy azt 
az érdeklők felé tolmácsolni tudja. 

Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni a testület munkáját, és az
ülést 20:05 órakor bezárja.

K.m.f.

Nagy Dániel Ferenc dr. Repka-Takács Judit
polgármester            aljegyző


